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
rua: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: (14) 
3264-7260.

NÚCLEO , casa c/ 3 quartos, 
sala, cozinha e banheiro, R$ 
75 mil. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua: Cel. Jo a ­
quim Anselmo Martins, 751 
ou no fone: (14) 3264-7260.

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vltagllano.com.br
mailto:jandrade4374@ig.com.br


Classificados

Neqocias Imobiliárias
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Vilage -350.000,00, 3 quartos, 2 salas, coz., ed., gar. p/ 2 
carros
Próximo ao centro - R$120.000,00,1 Q, S, C, WC e 
lavanderia.
Jardim Grajaú - R$130.000,00, casa nova com 2 Q, S, C e 
WC. Aceita Financiamento.
Núcleo: R$120.000,00,3 Q, S, C, WC e garagem.
Núcleo: R$75.000,00,3 quartos, sala, cozinha e banheiro. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC,área de serviço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$270.000,00, 3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 carros.
Casa Itápua: R$ 200.000,00, 3 Q, Sala, Copa, Coz., Lavande­
ria, 2 Wc, Garegem 3 carros.
Cachoelrinha: R$ 150.000,00,3 Q sendo 1 suite, 2 salas, C, 
WC, e edícula no fundo.
Jardim Bela Vista: R$130.000,00 de esquina. 3 quartos, S,
C, WC.
Jd. Caju: 60.000,00, 2 Q, S, C, WC e aumento de constru­
ção não acabado.
Itamaraty: R$ 300.000,00, 3 quartos, 1 suite, sala, cozinha (c/ 
armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro 
:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R$450.000,00 Área de 
4.708,28 nf com metade cercada.
Grajaú: 46.000,00 
Bauru/PIratInInga: área de lOOOm̂
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas 
Jd. Caju 1: 200 m̂', murado e com calçada 
Maria Luiza I: de esquina, murado.
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 150.000,00. S.OOOm̂  esquina, só terreno. 
Próximo a usina: 5900m̂  com casa de 2 Q, S, C e WC.
São Judas: 3.200m  ̂de alto padrão, com casa, pise e área 
de lazer.
Virgílio Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m̂
Virgílio Rocha: R$200.000,00, casa de llOm^e pomar.
Corvo Branco: R$150.000,00, Somente área.

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

PQ RONDON, casa c/4 
quartos, sala, copa, cozinha, 
WC, área de serviço e gara­
gem p/ 2 carros, R$ 380 mil.

PRÍNCIPE, casa c/ 3 quar­
tos, sala, copa, cozinha, W C 
e garagem p/ 2 carros, R$270 
mil. Tratar Vila Negócios Imo­
biliários na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou no 
fone: (14) 3264-7260.

JD MONTE AZUL, casa c/ 
comercio (muro alto), próximo 
a escola e supermercado, 
ótimo para investimento e 
rendimento de aluguel R$ 98 
mil. Tratar (14) 8193-9265.

TERRENO (área) de 628m  ̂no 
centro (c/ edifc. antiga), localiz. 
altamente comercial, perto de 
tudo 150 mts da XV Novembro. 
Oportunidade Investimento! 
Vitagliano / C82568 -  14-9724­
8803 / 3263-3163 -  vitagliano. 
com.br / ref. 00176.

CASA NOVA terreno 200 m̂ ,4 
dorms,1sendo suíte,2 wc so­
ciais , s.tv com vista p/ jardim 
de inverno, ampla coz,área de 
serviço coberta,2vgs cobertas 
ótimo localização fácil acesso 
ao centro exec acabamento 
Vitagliano / C82568 / 14 
3263-3163 9660-0036 www. 
vitagliano.com.br ref:00220.

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na rua 
Xv de Novembro no centro de 
Lençóis Paulista por excelen­
te preço. Tratar 9772-7716.

APARTAMENTO no Edifício 
Betha na cidade de Lençóis 
Paulista. Tratar 9772-7716.

CASA BEM LOCALIZ. c/
ótimo acabam. no M. Azul. São 
106m2 em boa planta, 3 dorms, 
wc social, s.estar, coz. c/ ligação 
p/ s. jantar+rancho de lazer c/ 
churraqueira. 1 vg. cob. C82568 
/ 14-9635-2290 - 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00188.

CHÁCARA 7KM de Lençóis 
Pta, com 4alqueire ,com casa 
sede, casa para colaborado­
res, 500 pé de manga palmer, 
500 pé de lichia em início 
de produção, vários tipos de 
plantações, piscina ,represa 
de médio porte tem sistema 
de irrigação área de produção 
e lazer C82568 Vitagliano 14­
3263-3163 9786-5951 www. 
vitagliano.com.br ref:00229

Ibbibare

BARRACÃO (centro), novo, 
c/ 180m2 terreno plano, pé 
dir. alto, cobert. estrut. metal., 
piso cim. polido, fácil acesso 
p/ cargas, wc serv., coz., + 
escrit. c/ wc. Invest. c/ aluguel 
garantido ! Vitagliano / C82568 
-  14-9724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00104.

LINDA RESID Centro 
próx ao clube marimbon­
do c/ 3 dorms,1 sendo 
suíte,2wc sociais ,esp p/ 
escritório,coz,lavanderia 
coberta,churrasqueira e 
piscina 3 vgs cobertas.Oport 
de investimento e moradia 
venha conferir! C82568 www. 
vitagliano.com.br 14-3263­
3163 /9660-0036 ref:00231.

TERRENO (área) c/ 275m  ̂
(11x25) no Centro- An. 
Garibaldi, ideal p/ galpão 
ou escritório. Possuí casa 
simples. Oport. p/ investidor! 
Vitagliano/ C82568 -  14-9724­
8803 / -  3263-3163 -  vitaglia- 
no.com.br / ref. 00158.

ÁREA (terreno) de 1.730m2 
no centro (próx. estação 400 
mts da XV Novembro). Possuí 
casa conservada c/ 2 dorms, 
sala, coz e wc. Exc. Oport. 
p/ investimento! C82568 / 
14-9635-2290 - 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00159.

CASA JD MONTE AZUL
c/2 dorms, 1sendo suíte, 2wc 
sociais, s.tv, s.jantar, coz,área 
de lazer ,c/ churrasqueira, 
2vgs cobertas Oportunidade! 
Vitagliano C82568 www.vita- 
gliano.com.br 14-3263-3163 
/9635-2120 ref:00232.

CASA V.BACILI a 900
metros do centro ,c/ 4 
dorms,2 wc social,ampla coz 
integrada,s tv c/ copa ótima 
Oportunidade C82568 www. 
vitagliano.com.br 14-3263- 
3163/9635-2290 ref:00239.

EXCELENTE CHÁCARA
na cidade Macatuba c/
20.000 m2 de área, lindo 
acabamento c/ 3 quartos, 2 
suítes, piscina, jd. de inverno, 
lavanderia e churrasqueira 
- venha conferir -  www. 
imobiliaria21Lp.com.br.

CASA NA CECAP em fase 
de obras c/ 3 quartos sendo 
1 suíte, 3 banheiros, dep. Em­
pregada, garagem para 2 car­
ros, sala, lindo madeiramento 
(não aceita financiamento),
- imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio , 430 - 3263-0021 -  
www.imobiliaria21Lp.com.br

CASA NO JD. VILLAGE, 3
quartos, sala, copa, cozinha e 
banheiro, armário embutido na 
cozinha, garagem p/ 2 carros
-  tr. na imobiliária 21 -  rua 13 
de maio, 430 -  3263-0021 ou 
www.imobiliária21Lp.com.br

EXCELENTE EDÍCULA no
jd. village, ótimo acabamento, 
piscina, churrasqueira, gara­
gem p/ dois carros, 1 quarto, 
banheiro, sala, copa e cozinha, 
cerca elétrica. Ventilador de 
teto - tr. na imobiliária 21 -  rua 
13 de maio, 430 -  3263­
0021 -  www.imobiliária21Lp. 
com.br

CASA NOVA no jd. Europa, 2 
quartos, banheiro, sala, copa e 
cozinha, aceita financiamen­
to,- tr. na imobiliária 21 -  rua 
13 de maio, 430 -  3263-0021, 
www.imobiliária21Lp.com.br

EXCELENTE CASA no Jd.
Europa, 3 quartos ,suíte, 
closet, cozinha americana, 
churrasqueira, lavanderia , 
sala, NOVA- ,- tr. na imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio,
430 -  3263-0021, www. 
imobiliária21Lp.com.br

CHÁCARA PERTO de
cachoeira c/ piscina, pomar, 
amplo rancho c/ churrasquei­
ra, 2 quartos, 2 banheiros,
6.000,00 m2 de área e 100,00 
m2 de construção, tr. na imo­
biliária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021 ou www. 
imobiliária21Lp.com.br

CASA CENTRO da cidade 
ótima localização (av. Ubi- 
rama) prox. cemitério - piso 
durafloor, 3 quartos, suíte, 
sala, cozinha planejada, chur­
rasqueira, garagem coberta.,- 
tr. na imobiliária 21 -  rua 13 
de maio, 430 -  3263-0021, 
www.imobiliária21Lp.com.br

SOBRADO CENTRO da
cidade -  Próximo escola Dr. 
Paulo Zillo, excelente para 
clinica/ comércio -, -  tr. na 
imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio, 430 -  3263-0021, 
www.imobiliária21Lp.com.br

EXCELENTE SOBRADO no
jardim Itamaraty c/ 445,00 
m2 de construção, 1050,00 
m2 de terreno, c/ piscina, 
rancho c/ churrasqueira, 3 
quartos sendo 01 suite c/ 
banheira, jardim arborizado,
2 salas, 2 banheiros, rica em 
madeiramento e blindex, 
armários embutidos, mármo­
re italiano na sala, lareira, 
sacada nos quartos, venha 
conferir -  trat. na imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430
-  3263-0021 -  W W W . 
imobiliaria21Lp.com.br

EXCELENTE CHÁCARA
de alto padrão na região 
c/ 3 suites, 5 quartos, 7 
banheiros, 3 salas, dep. 
Empregada, piscina, churras­
queira, sauna, bar molhado, 
madeiramento, porcelanato, 
jardim de inverno, lagoa c/ 
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
José, 03 dorms( 1 suite c/ 
closet), sala estar, sala tv, 
sala jantar, cozinha c/armá­
rios R$ 390.000,00.

Vende-se Casa JD itamaraty, 
sendo 03 dorms( 1 suite d 
armário), sala estar, sala tv, 
cozinha lazer c/chunasqueira 
e banheiro. R$ 320.000,00.

Vende-se Clinica Médica 
(próximo ao Hospital) com 
ponto comercial e 0 prédio. 
R$ 600.000,00.

Vende-se Casa JD Euro- 
pa,03 dorms(1 suite), sala 
02 ambientes, cozinha, la­
vanderia, garagem 02 car­
ros R$ 240.000,00.

in n o veis
CRECI 115.691

Vende-se Casa Germinada 
JD Víllage( sendo uma c/ 02 
dormitórios e outra c/ 03 dor­
mitórios) garagem fechada, 
R$ 250.000,00 ótima opor­
tunidade.

Casa JD ltamaraty(nova e 
moderna), sendo 03 dorms( 
1 suite c/closet), venezia­
nas elétricas, sala de estar 
c/jardim inverno, cozinha 
americana planejada, lazer 
c/churrasqueira d  coifa, ba­
nheiro, lavanderia e despen­
sa, garagem p/04 carros R$
780.000,00.

Sobrado Centro, 03 dorms( 1 
suite d closet e annários) sala 
TV, sala jantar, sala estar, cozi­
nha o/armàrios R$ 390.000,00.

Sobrado Centro(próximo ao 
clube Marimbondo), 03 dor­
mitórios) 1 su ite), sala estar, 
sala jantar, cozinha c/armá­
rios, piscina, churrasqueira 
R$ 700.000,00.

Vende-se Sitio em Maca­
tuba, 03 alqueires c/ 02 de 
cana, lOOOpés de euca- 
lipito, casa grande, rio na 
divisa, lOOmts do asfalto R$ 
350.000,00.

EDÍCULA JD ITAMARATY
parte alta, 01 dormitório, 
banheiro social, sala grande, 
cozinha, lavanderia fechada 
R$ 230mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 3264- 
5624/9695-8789.

CASA MAMEDINA
(esquina), 02 dorms, sala t̂ , 
cozinha, lavanderia, garagem 
R$ 160mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 3264- 
5624/9695-8789.

SÍTIO EM MACATUBA,
03 alqueires c/ 02 de cana, 
1.000pés de eucalipito, casa 
grande, rio na divisa, 100mts 
do asfalto R$ 350mil. Tratar SIG 
MÓVEIS (CRECI115691) (14) 
3264-5624/9695-8789.

EDÍCULA JD EUROPA, 02
dorms (1 suíte ), cozinha ameri­
cana, sala 02 ambientes, com 
porcelanato polido, lavanderia 
azulejada, despensa R$ 180mil 
(Aceita Financiamento). Tratar 
SIG MÓVEIS (CRECI115691) 
(14) 3264-5624/9695-8789.

MACATUBA, casa localizada 
no centro, próximo ao hospital, 
terreno com 350m  ̂(ótimo pre­
ço). Tratar (14)9808-8094/9607- 
2180.

NOVA JD UBIRAMA, 03
dormitório, sala TV, sala jantar, 
cozinha, lavanderia, lavabo, 
churrasqueira, despensa, 
Garagem coberta p/02 carros 
R$ 295mil. Tratar S iG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 3264- 
5624/9695-8789.

CASA PQ RONDON, 03
dorms, sala Tv, cozinha, 
lavanderia, garagem 02 carros, 
R$ 135mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 3264- 
5624/9695-8789.

SOBRADO JD NAÇÕES,
03 dorms, sala estar, sala 
TV, cozinha, 02 banheiros 
social, lazer c/ churrasqueira e 
banheiro R$ 150mil. Tratar SIG 
MÓVEIS (CRECI115691) (14) 
3264-5624/9695-8789.

CASA EM CONSTRUÇÃO
c/ 2 quartos (sendo 1 suíte), 
sala, copa, cozinha e Wc, toda 
murada (assumir prestações do 
terreno). Tratar (14)8805-3895 / 
3264-9858.

CECAP, 2 casas no mesmo 
terreno, frente e fundos c/
2 dormitórios, sala, copa, 
cozinha e Wc, na rua: Adriano 
da Gama Cury, 635. Tratar (14) 
3264-7383.

CHÁCARA SÃO JUDAS
c/ 2.500 m̂  c/casa e área 
de lazer (aceito casa como 
parte pagamento). Tratar 
Roberto Castiglioli negócios 
imobiliários (CRECI 43206) 
(14)9112-8113 / 9660-7812.

JD. MONTE AZUL, casa c/ 2 
dormitórios (sendo 1 suíte c/ jd 
de inverno), sala, cozinha plane­
jada, sala de jantar, varanda, ter­
reno de 300m̂ . (aceita casa de 
menor valor no negócio). Tratar 
(14) 9677-4538 / 8202-4047.

VILA IRERÊ, casa próximo ao 
centro, c/ 2 qtos, sala, cozinha, 
com lavanderia coberta, dispen­
sa, área c/ 250 m̂  e 80 m? de 
construção, troca por sitio com 2 
alqueires. Tratar Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

2 CHÁCARAS no campinho 
com 10 mil m2 cada umas 
, sendo uma com pomar, 2 
nascentes passa no meio da 
chácara, área verde, 2 tanques 
de peixes com carpas, R$ 120 
mil uma e a outra 100 mil. 
aceito permuta. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, www.pedraoi- 
moveis.goldenbiz.com.br.

Rua: Machado de Assis, n° 680 
Telefone: (14) 3264-5624 / 9695-8789 

www.sigimoveisnet.com.br

JD SANTA TEREZINHA,
casa c/3 qtos, sala ampla 
com acabamento em gesso 
e detalhe com sanca, coz, wc 
social, laje piso frio de ótima 
qualidade , área de 200m2 e 
150 m2 de construção, com 
edícula e churrasqueira. R$ 258 
mil (não ac/ financiamento) ac/ 
permuta. Tratar Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

JD SANTANA, 3 quarto, sala, 
cozinha, WC, lavanderia cober­
ta, construção nova, R$ 120mil 
( não aceito financiamento). 
Pedrão Imóveis (14) 9714-4352, 
www.pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br. (Creci 115143).

JÚLIO FERRARI, casa c/ 3 
quartos, 1 suíte, sala, cozinha 
revestida, garagem p/ 2 
carros e 2 motos, + edícula c/ 
churrasqueira, fogão a lenha e 
ponto comercial, R$ 87 mil, não 
aceita financiamento. Pedrão 
Imóveis (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz.com. 
br.(Creci 115143).

TROCO CASA no valor de R$ 
150 mil por chácara no São 
Judas ou Corvo Branco. Pedrão 
Imóveis (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz.com. 
br.(Creci 115143).

JD. PRÍNCIPE, casa c/ 03 
quartos, sala, cozinha, suíte, 
wc social, garagem coberta p/ 
02 carros, terreno c/ 200 m2, 
área construída de 136 m2 de 
construção, laje c/ acabamento 
em gesso, piso frio, uma bela 
churrasqueira. R$140 mil, 
aceita financiamento, entrada 
mínima de R$40 mil, aceita 
terreno no negócio. Pedrão 
Imóveis (14) 9714-4352, (Creci 
115143).

VENDE-SE OU TROCA-SE
casa na Barra Bonita, Sonho 
Nosso1, próximo ao Sesi, 
R$145 mil, por casa em Lençóis 
Paulista de igual ou maior valor. 
Tratar Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714-4352, 
www.pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

JD SANTA TEREZINHA,
casa c/ 02 qtos, sala, coz, wc 
social, piso frio, laje, área c/ 
247 m2, 70 m2 de construção, 
em fase de acabamento, R$
70 mil + parcelas do terreno, 
ac/ carro, terreno como parte 
do pgto. Tratar Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

CECAP, c/ 3 quartos, sala, 
cozinha, copa, WC social, 
lavanderia coberta, c/ laje, 
piso frio, área de 200m c/ 
construção de 106,82m, R$ 102 
mil, aceita casa de menor valor 
(não aceita financiamento). 
Pedrão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

http://www.imobiliaria21Lp.com.br
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Classificados

JD. MARIA LUIZA IV, casa c/ 
3 quartos, sala, copa, cozinha, 
uma suíte, 1 W c social, laje 
c/ acabamento em gesso, 
piso frio de ótima qualidade, 
garagem coberta p/ 2 carros, 
fino acabamento, área c/ 230m 
e 139 m de construção, R$
185 mil, aceita financiamento. 
Pedrão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

CHAGARA EM ALFREDO 
GUEDES, com 1857,51m, 
com 126,99 m2 de construção 
com mais ou menos 3 anos de 
construção, casa c/ 02 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, laje, 
piso frio, material de ótima 
qualidade, portas e janelas Sa- 
zazaki ,um belo pomar formado 
com variedades de frutas, valor 
R$ 125 mil não aceita financia­
mento. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714-4352, 
www.pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

PQ. RONDON, casa c/
03 qtos grande, sala, coz, 
01suite, wc social, lavanderia 
coberta,garagem coberta p/ 02 
veículos, laje e piso frio de boa 
qualidade, ótima localização, 
próximo á vários comércios, 
área de 250 m2, construção 
de 139 m2, 135 mil aceita 
casa e terreno como parte do 
negócio (aceito financiamento 
c/ entrada mínima de 10 mil) 
Pedrão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

JD. PRÍNCIPE, casa com 
3 quartos, WC, sala, copa, 
cozinha, área de lazer c/ WC, 
lavanderia coberta, área 
construída de 170m, terreno de 
200m, garagem coberta p/ 2 
carros, com portão basculante, 
alarme e cerca elétrica, em 
fase de fino acabamento; piso 
frio e laje, R$ 230 mil. . Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, www.pedraoi- 
moveis.goldenbiz.com.br.

VILA ANTONIETA, casa c/
3 quartos, 1 sala, 1 wc social, 
cozinha, área de 253m e cons­
trução de 114m̂ , laje, dorm 
c/ taco e o restante piso frio, 
garagem coberta p/ 1 carro, R$ 
190 mil, aceita financiamento, 
terreno ou casa de menor valor. 
Pedrão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, www. 
pedraoimoveis.goldenbiz. 
com.br.

PQ. RONDON, casa na rua do 
supermercado Azulão. Tratar 
(14) 3264-5347.

JD. PRÍNCIPE, edícula com 1 
dormitório, sala, cozinha, WC e 
área de lazer c/ churrasqueira, 
piso frio, preço de ocasião. 
Tratar (14) 9746-3931.

VENDE-SE CASA JD  Maria 
Luiza III(desocupada), sendo 
03 dorms (1 suíte), sala TV, 
cozinha, lavanderia fechada, 
garagem 02 carros, cerca 
elétrica. R$ 140.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

VENDE-SE EDÍCULA
(Desocupada) no Monte Azul, 
sendo 02 dorms, sala TV, 
cozinha c/armários, lavanderia, 
garagem 02 carros, lazer c/ 
churrasqueira, forno pizza 
e banheiro, cerca elétrica e 
alarme. R$ 180.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

JD STA TEREZINHA, casa 
c/03 dorms, sala, cozinha, Edí­
cula c/ Kit Churrasqueira, forno 
pizza, dormitório, banheiro e 
despensa, garagem coberta 
R$ 260.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14)9695- 
8789/3264-5624.

VENDE-SE CASA PQ. São
José, 03 dorms (1 suíte c/ 
closet), sala estar, sala tv, sala 
jantar, cozinha c/armários R$
390.000,00 SIG IMÓVEIS(CRECI 
115691) (14) 9695-8789/3264- 
5624.

VENDE-SE CASA JD  Itama- 
rat̂ , sendo 03 dorms (1 suíte 
c/ armário), sala estar, sala tv, 
cozinha lazer c/churrasqueira 
e banheiro. R$ 300.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

VENDE-SE CASA JD  Grajaú 
em Construção (temos uma 
pronta como modelo), c/02 
dorms (1suíte),sala TV cozinha, 
lavanderia fechada c/76,00m2 
R$ 90.000,00 mais 100 
parcelas de R$ 278,56(terreno). 
SIG IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

VENDE-SE SOBRADO JD
Nações, 03 dorms, sala estar, 
sala TV cozinha, 02 banheiros 
social, lazer c/ churrasqueira 
e banheiro R$ 150.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA PQ
Rondon, 03 dorms, sala Tv, 
cozinha, lavanderia, garagem 
02 carros, R$ 135.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA JD  Açai,
02 dorms, sala, cozinha, 
lavanderia R$ 100.000,00 
(Aceita financiamento) SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

SÍTIO COM 10.89 HECT. No
município de Areiópolis, Rod. 
Marechal Rondon Km 284.5. 
Tratar (14) 3264-4083.

VENDE-SE CASA JD  João 
Paccola, 02 dorms, sala TV, 
cozinha americana c/armários, 
edícula c/ 01 dormitório e ba­
nheiro, churrasqueira, garagem
02 carros R$ 165.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 11591) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE EDÍCULA JD
Village, 01 dormitório grande, 
sala, cozinha, lavanderia R$
170.000,00 SIG IMÓVEIS (CRECI 
115691) 3264-5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA Mamedina 
(esquina), 02 dorms, sala 
tv, cozinha, lavanderia, 
garagem R$ 160.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE EDÍCULA JD
Europa, 02 dorms (1 suíte ), 
cozinha americana, sala 02 
ambientes, com porcelanato 
polido, lavanderia azulejada, 
despensa R$ 180.000,00 
(Aceita Financiamento) SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

SÍTIO EM MACATUBA,
03 alqueires c/ 02 de cana, 
1.000pés de eucalipito, casa 
grande, rio na divisa, 100 mts 
do asfalto R$ 350.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

CORVO BRANCO, chácara 
com 5 mil metros, com casa, 
pomar e pés de café. Tratar na 
Rua Amazonas, 489, fone (14) 
3263-4010.

CHÁCARA NO CORVO 
BRANCO, com piscina, pomar, 
estufa, casa e rancho, R$ 250 
mil. Tratar (14) 8174-0930.

JD.ITAMARATI: sobrado c/
03 dorm sendo 1 suíte/sala/ 
sala de jantar/coz/lavabo/ 
banheiro/lavand./área de lazer 
c/ piscina e churrasq./garagem, 
R$ 750mil. Tratar (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JD. AMERICA: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem. Valor R$ 135mil. 
Tratar (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

JD. VILAGE : casa c/ 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/despensa/ 
entrada p carro. Valor R$ 
255mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

VILA MAMEDINA: casa c/ 03 
dorm/sala/coz/banheiro/lavan- 
deria/rancho c/ churrasqueira/ 
piscina/banheiro/garagem 
Valor R$ 300mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

CECAP: casa c/ 02 dorm/ 
sala/copa/coz/lavanderia/ 
banheiro/edícula em fase de 
acabamento/garagem Valor R$ 
140 mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD. PRINCIPE: casa c/ 02 
dorm sendo 1 suíte/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/varanda c/ 
churrasqueira e forno/garagem 
Valor R$ 180mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JD. JOÃO PACCOLA: casa c/ 
02 dorm/sala/copa/coz/banhei- 
ro/lavanderia/edícula c/ quarto 
e banheiro/ entrada p/ carro. 
Valor R$ 120mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

VILA MAMEDINA: casa c/ 02 
dorm/sala/copa/coz/02 banhei- 
ros/despensa/lavanderia/ 
área c/ churrasqueira. Valor R$ 
205mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD. VILAGE: casa c/ 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c/ churrasqueira 
banheiro e despensa/garagem. 
Valor R$ 350mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

CENTRO: casa c/ 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala 02 ambien- 
tes/coz/banheiro/lavanderia c/ 
pia e churrasqueira/garagem 
Valor R$ 285mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

PQ.RONDON: 03 dorm/sala/ 
copa/coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c/ 01 dorm/sala/coz/ 
banheiro/garagem Valor R$ 
150mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD.VILAGE: casa c/ 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz c/ 
armarios embutidos/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$ 
300mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CECAP: casa c/ 04 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasqueira/garagem Valor 
R$ 150mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

NUCLEO: casa c/ 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/entra- 
da p carro Valor R$ 75mil (não 
aceita financiamento). Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JULIO FERRARI: casa c/ 02 
dorm/sala/coz/copa/banheiro/ 
garagem Valor R$ 60mil (não 
aceita financiamento). Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

MARIA LUÍZA IV: casa c/
02 dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/entrada p carro Valor 
R$ 110 mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD DAS NAÇÕES: (meio lote) 
02 dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/despensa/garagem/ 
Valor R$ 90mil. Tratar (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JD. EUROPA, casa c/ 55mf,
2 dormitórios,sala,cozinha e 
Wc, na R:Januário de Omedes, 
313, R$ 130 mil. Tratar (14) 
9776-5561.

MARIA LUÍZA IV: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro Valor R$ 110mil. 
Tratar (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

OTIMA OPORTUNIDADE
p/ investimento área c/ 
20.000m2, contendo 11 casas, 
Valor R$ 400mil, Aproveita esta 
oportunidade p / investir e fazer 
render o seu dinheiro. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

MARIA LUIZA: casa c/ 02 
dorm/sala/coz/banheiro/área 
de serviço/garagem. Valor R$ 
125mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

27- JD DAS NAÇÕES (meio 
lote) 02 dorm/sala/coz/banhei- 
ro/lavanderia/despensa/gara- 
gem/ Valor R$ 90mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

AÇAÍ : casa c/ 03 dorm sendo 
1 sufte/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem. Valor R$ 
150mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
Ficam convocados os Cooperados da COOPERMASSAS COOPERA­
TIVA DE MASSAS ALIMENTÍCIAS DE LENÇÓIS PAULISTA, a 
se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, na sua sede à Rua 
Coronel Joaquim Anselmo Martins, 613, centro , em Lençóis Paulista 
- SP, no dia 31 de agosto de 2012 , às 18:00 h. em primeira convoca­
ção com a presença de 2/3 (dois terços) dos cooperados, às 19:00 h. em 
segunda convocação com a presença da metade mais 1 (um) dos coope­
rados e às 20:00 h. em terceira convocação com, a presença mínima de 
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